Ofício nº. 140/2021/OP
Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

			Botucatu, 05 de outubro de 2021.

Ao Senhor
Antonio Carlos Pereira
A/C Sr. Nilton Luis Viadanna (advogado)

Assunto: dilação de prazo

		Prezado Senhor,

		Comunicamos a Vossa Senhoria que o prazo para a apresentação de defesa perante a presente Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade da Câmara Municipal foi prorrogado até o dia 15 de outubro de 2021, sexta-feira.

			Atenciosamente,

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA
Presidente da Comissão de Orçamento,
Finanças e Contabilidade

[bookmark: _GoBack]